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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82229008I

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit Giga Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja  Pavaresia, Rruga JANI  
KOSTA , Pallati  nr.21,  kati  1  Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim objekte 
shumekateshe rehabilitim dhe mirembajtje objektesh. 
Prodhim, tregtim, import- export materiale ndertimi me 
shumice dhe pakice, rindertim, rehabilitim dhe mirembajtje 
rrugesh dhe strukturash rrugore. Ndertim, rindertim dhe 
riparim urash dhe strukturash ure, prodhim materiale dhe 
produkte inertesh, prodhim dhe perzierje bitumi dhe betoni, 
prodhim e paisje e sigurine ne rruge, projektim instalim dhe 
miremabjtje e paisjeve teknike per levizjen dhe sigurine 
rrugore. Ndertim, rindertim rehabilitim te rrjeteve te 
ujsjellsave kanalizimeve dhe sistemeve dhe paisjeve 
kulluese, ngritjen e ndertesave dhe hapsirave infrastukturore, 
aplikimin e shenjave horizontale ne rruge, prodhim dhe 
instalim te semaforeve.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Shpëtim Xhaferaj
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Nga: 12/04/2021 Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Xhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Giga Konstruksion
E-Mail: aldadani73@gmail.com 
gigakonstruksion@gmail.com 
Telefon: 0693409943  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-988813-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094164-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.02.2019,ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Gean Çoçoli  qe zoteron ne shoqerine 
"Giga Konstruksion" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.713 Rep., Nr.125 Kol., 
date 04.02.2019 ndermjet pales shitese Gean Çoçoli dhe pales blerese Shpëtim Xhaferaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Xhaferaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C30FB3B-DA9E-465D-98C1-300F1EEF117D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194E0EF5-DC02-42B8-A592-87E8D2FDE552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721FB5A-99CD-47BB-831C-F9218E35747C
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eshte larguar ortaku:            ("Gean Çoçoli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686952-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gean Çoçoli dhe emërimi i Shpëtim Xhaferaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Xhaferaj")                      Nga data 
"12/04/2021             Ne daten "12/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Gean Çoçoli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053118-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.12.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
Pavaresia, Rruga JANI  KOSTA , Pallati  nr.21,  kati  1  Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", pallati 27, shkalla 2, ap. 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068279-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.01.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2A2F6E-33D5-44AF-BF9D-0984F3C9712C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2A2F6E-33D5-44AF-BF9D-0984F3C9712C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD325C-794D-4669-B66C-35BA61E107CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84764CFB-5F62-441A-B3F2-8C98CF309D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D737DDC7-A2F5-4E41-8FFE-24799A2FD1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D737DDC7-A2F5-4E41-8FFE-24799A2FD1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D706E08B-EE30-496C-BEB4-2844AE348FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955E1A9-A7A4-4500-B4CD-A46196C675BD
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Telefon ishte            ("0698746421")          u be            ("0693409943")         
E-Mail ishte            ("cocoligean@gmail.com")          u be            
("aldadani73@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345166-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraPozicionitFinanciarGEGA.xlsx
vendim.pdf
PASQYRAETEARDHURAVEgiga.pdf
autorizim.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509881-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimebilanci.pdf
autorizim.pdf
vendim.pdf
pasqyraeperformances.xlsx

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554F34E3-4DF5-42AF-97AB-584B05522194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE37272-9A61-43C6-A878-897BE40C84D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B0731-1749-45BE-9B47-408363F98877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA4524A-FF7A-4492-BC6C-DD33DF986BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191FF821-6789-47E4-81B7-4F69E60D6B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E6D04A-0330-49F8-9576-FD6F7AE8A97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E908729C-D620-42A4-93C2-5B97AD5FB7F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5C02D-45E5-4F92-82AC-C746701F2DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B65C1A6-8E0F-4DCA-8F14-3BFF876DB6C3

